





# DODATEK č.1

## SMLOUVY O DÍLO

### I. SMLUVNÍ STRANY



1. Objednatel: **Městská část Praha 11**  
se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4  
zastoupená: Ing. Petrem Jiravou, starostou MČ Praha 11  
IČ: 00231126  
DIČ: CZ00231126  
bankovní spojení:   
č. účtu: 

v záležitostech technických

zastoupena společností: **Jihoměstská majetková a.s.**  
se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4  
zapsanou: v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka  
12900  
zastoupenou: ředitelem, Ing. Vladimírem Červíčkem  
IČ: 28199081  
DIČ: CZ28199081  
bankovní spojení:   
č. účtu: 

na straně jedné - dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel: **VEXTA a.s.**  
se sídlem: Hovorčovická 137, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  
zastoupená: statutárním ředitelem Tomášem Veselým  
IČ: 26196662  
DIČ: CZ26196662  
bankovní spojení:   
č. účtu: 

na straně druhé - dále jen „zhotovitel“

uzavřely tento dodatek smlouvy o dílo:  
(dále jen „dodatek“)

## **II.** **PŘEDMĚT DODATKU**

1. Předmětem tohoto dodatku jsou následující změny obsahu smlouvy o dílo:

- a) Termíny (viz další články dodatku)
- b) Cena díla (viz další články dodatku)

## **III.** **TERMÍNY**

1. Bod 1. článku IV. Smlouvy o dílo nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo objednateli protokolem o předání a převzetí díla podepsaným zástupci smluvních stran v následujících termínech:

**zahájení prací zhotovitelem:** předáním staveniště k zahájení prací

**dokončení prací zhotovitelem:** nejpozději do 30.6.2018

## **IV.** **CENA DÍLA**

1. Bod 1. článku VI. Smlouvy o dílo nově zní takto:

1. Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v předpokládané celkové výši 9 945 092,- Kč bez DPH (slovy: devětmilionůdevětsetčtyřicetpěttisícdevadesát dva korun českých) tak, jak je stanoveno v čl. VII. "Podmínky finančního plnění", odst. 1. a 2. Sazba DPH je stanovena na 21%

## **V.** **ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek jako celek bude zveřejněn v Registru smluv, vedeném na základě zákona č. 340/2015 Sb.
3. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Ostatní body smlouvy o dílo neuvedené v tomto dodatku zůstávají beze změn

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

příloha č. 1 - Změnový list č.4 ze dne 30.4.2018

V Praze dne

za objednatele:

.....  
**Ing. Petr Jirava**  
starosta MČ Praha 11

za zhotovitele:

.....  
**Tomáš Veselý**  
statutární ředitel VEXTA a.s.

03

Stavba: **16.11-1 REGENRACE OBJEKTŮ HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11**

Objednatel. IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **VEXTA a.s.** IČO: **26196662**  
**Hovorčovická 137** DIČ: **CZ26196662**  
**250 65 Bořanovice - Pakoměřice**


Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 780 737,12
PSV			2 554 107,10
MON			1 406 247,90
Vedlejší náklady			144 000,00
Ostatní náklady			60 000,00
<b>Celkem</b>			<b>9 945 092,12</b>


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 945 092,12 CZK
Základní DPH	21 %	2 088 469,00 CZK

Zaokrouhlení -0,12 CZK

**Cena celkem s DPH 12 033 561,00 CZK**

v PRAZE  
  
 Za zhotovitele

dne 4.5.2018  
 **Ing. Jan FREY**  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>1</b>	<b>REGENERACE OBJEKTŮ</b>	<b>0</b>	<b>9 945 092</b>	<b>2 088 469</b>	<b>12 033 561</b>	<b>109</b>
1	STAVEBNÍ ČÁST	0	7 084 315	1 487 706	8 572 021	78
2	HROMOSVOD	0	168 998	35 490	204 487	2
3	ÚT	0	89 609	18 818	108 427	1
4	ZTI	0	179 059	37 602	216 661	2
5	SILNOPROUD	0	1 834 362	385 216	2 219 578	20
6	SLABOPROUD	0	588 749	123 637	712 387	6
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0</b>	<b>9 945 092</b>	<b>1 907 794</b>	<b>10 992 527</b>	<b>100</b>

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	vodovod	HSV			179 059,00	2
_1	VYPÍNAČE, ZÁSUVKY	HSV			33 642,00	0
_2	OSVĚTLENÍ	HSV			350 769,00	4
_3	Specifikace materiálu - kabely včetně ukončení a uchycení	HSV			258 940,00	3
_4	KRABICE, CHRÁNIČKY, INSTALAČNÍ MATERIÁL	HSV			188 554,00	2
_5	MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	HSV			142 650,00	1
000	Projektová dokumentace	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			61 275,50	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			119 190,12	1
43	Schodiště	HSV			60 000,00	1
5	Komunikace	HSV			50 407,55	1
61	Úpravy povrchu vnitřní	HSV			207 010,72	2
62	Úpravy povrchu vnější	HSV			2 043 547,95	21
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			245 629,89	2
64	Výplně otvoru	HSV			449 341,00	5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			15 559,50	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			354 417,12	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			688 283,25	7

96	Bourání konstrukcí	HSV			205 815,15	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 663,89	0
711	Izolace proti vodě	PSV			126 468,70	1
712	Živičné krytiny	PSV			54 298,12	1
713	Izolace tepelné	PSV			50 243,36	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 979,50	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			0,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			5 266,39	0
728	Vzduchotechnika	PSV			0,00	0
730	Ústřední vytápění	PSV			89 609,00	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			285 936,03	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			753 426,00	8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			314 729,50	3
776	Podlahy povlakové	PSV			56 200,00	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			342 931,00	3
783	Nátěry	PSV			130 632,00	1
784	Malby	PSV			129 081,50	1
799	Ostatní	PSV			211 306,00	2
M21	Elektromontáže	MON			148 047,70	1
M21.5.1	Rozvaděče	MON			648 501,00	7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			588 749,20	6
M46	Zemní práce při montážích	MON			20 950,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			77 981,48	1
VN	Vedlejší náklady	VN			144 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			60 000,00	1
<b>Cena celkem</b>					<b>9 945 092,12</b>	<b>100</b>

### Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEJZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 000</b>		<b>Projektová dokumentace</b>				<b>0,00</b>
1	0001	!!!POZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu čtíte popis této, položky!!! Všechny R-položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálu, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd., pokud není uvedeno samostatně.		0,00000		0,00
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>61 275,50</b>
2	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm 17,0	m2	17,00000	154,00	2 618,00
3	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním - ručně Položka pořadí 16 : 25,50000 Položka pořadí 10 : 17,00000	m2	42,50000	15,00	637,50
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 80,0*0,6*0 9	m3	43,20000	650,00	28 080,00
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním Položka pořadí 4 : 43,20000	m3	43,20000	150,00	6 480,00
6	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km. osetí trávou rekonstrukce travnatých ploch : 100,0	m2	100,00000	180,00	18 000,00
		<b>Výkop pro základy plošiny včetně betonáže</b>	m3	1,30000	4 200,00	5 460,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>119 190,12</b>
7	311271175R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 20 cm nadezdívka zidky u rampy . 2,0 1.pp . 4*5,8*0,9 1.np . 57,5	m2	80,38000	794,00	63 821,72
7a	změna č.3	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 20 cm	m2	8,60000	794,00	6 828,40
8	342267111RT3	Obklad trámu sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm 2*17,0	m	34,00000	615,00	20 910,00
8a	změna č.3	Obklad trámu sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm 2*17,0	m	34,00000	615,00	20 910,00
8b	změna č.3	Dodávka a montáž revizních dvířek do SDK u nových rozvaděčů	kus	14,00000	480,00	6 720,00
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodiště</b>				<b>60 000,00</b>
9	43001	Úprava schodu - repase, broušení, spárování	soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>50 407,55</b>
10	561241111R00	Podklad ze zeminy stabil. cem.S I , 12 cm S rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuťněním, ošetřením vodou, popř.rozrytím. P6 : 17,0	m2	17,00000	93,00	1 581,00
11	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 5 cm Položka pořadí 16 : 25,50000	m2	25,50000	132,00	3 366,00
12	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm Položka pořadí 10 : 17,00000	m2	17,00000	398,00	6 732,00
13	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm Položka pořadí 16 : 25,50000	m2	25,50000	528,00	13 464,00
14	565131211RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm Položka pořadí 10 : 17,00000	m2	17,00000	398,00	6 766,00
15	577113113RT3	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 4 cm Položka pořadí 10 : 17,00000	m2	17,00000	356,00	6 052,00

### Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. P5 : 25,5	m2	25,50000 25 5	175,00	4 462,50
17	59245320R	Dlaždice betonová HBB 40x40x4,5 cm BENA S šedá Položka pořadí 16 : 25,50000*1,01	m2	25,75500 25,755	310,00	7 984,05
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>207 010,72</b>
18	601011131R00	Omítka stropu jednovrstvá hlazená ručně Včetně pomocného lešení. Položka pořadí 23 : 12,00000	m2	12,00000 12	191,00	2 292,00
19	602011131R00	Omítka jednovrstvá hlazená, ručně Položka pořadí 27 : 78,38000	m2	78,38000 78,38	135,00	10 581,30
19a	změna č.3	Omítka jednovrstvá hlazená, ručně položka pořadí 7a	m2	8,60000 8,6	135,00	1 161,00
19b	změna č.3	Úprava povrchu, začištění po demontovaných rozvodných skříňích	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
20	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropu do 5% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 1.pp-5 np : 823,3	m2	823,30000 823,3	60,00	49 398,00
21	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropu do 10% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1 5 kPa 6.np : 56,0	m2	56,00000 56	77,00	4 312,00
22	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropu do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa strojovna 26,2	m2	26,20000 26,2	159,00	4 165,80
23	611481211RU2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu podhled PK.4 : 12,0	m2	12,00000 12	184,00	2 208,00
24	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 1.pp-5.np 1664,3	m2	1 664,30000 1664,3	40,00	66 572,00
25	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi 6.np : 178,5	m2	178,50000 178,5	63,00	11 245,50
26	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa strojovna 137,2	m2	137,20000 137,2	139,00	19 070,80
27	612481211RU2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu nové zdivo : 1.pp : 4*5 8*0,9 1.np : 57,5	m2	78,38000 20,88 57,5	184,00	14 421,92
27a	změna č.3	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu položka pořadí 7a	m2	8,60000 8,60000	184,00	1 582,40
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>2 043 547,95</b>
28	622321512R00	Izolace suterénu ETICS XPS II 100 mm, bez PÚ sokl pod terénem : 54,3	m2	54,30000 54,3	598,00	32 471,40



## Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTU HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTU
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	622321522RU1	Zateplovací systém ETICS, sokl XPS tl 100 mm, s omítkou mozaikovou 4,5 kg/m <sup>2</sup> sokl nad terénem : 54,3	m2	54 30000	1 185,00	64 345,50
				54,3		
30	622321830RT3	Zatepl.systém ETICS, fasáda, miner.desky PV 30 mm, s omítkou silikonovou, zrno 2 mm I/1 : 166,5 podhled PK.3 : 272,8	m2	439,30000	726,00	318 931,80
				166,5		
				272,8		
31	622321832RT3	Zatepl.systém ETICS, fasáda, miner.desky PV 100 mm, s omítkou silikonovou, zrno 2 mm I/1 : 148,5 podhled PK.2 : 5,4	m2	153,90000	931,00	143 280,90
				148,5		
				5,4		
32	622321834RT3	Zatepl.systém ETICS, fasáda, miner.desky PV 140 mm, s omítkou silikonovou, zrno 2 mm I/1 : 1032,6	m2	1 032,60000	1 061,00	1 095 588,60
				1032,6		
33	622321553RT3	Zateplovací systém ETICS, ostění, XPS tl. 30 mm, s omítkou silikonovou, zrno 2 mm I/2 : 19,0	m2	19,00000	724,00	13 756,00
				19		
34	622321853RT3	Zatepl.systém ETICS, ostění, miner.desky PV 30 mm, s omítkou silikonovou, zrno 2 mm I/1 : 1012,9*0,25	m2	253,22500	726,00	183 841,35
				253,225		
34		Zatepl.systém ETICS, ostění miner desky PV 30 mm. s omítkou silikonovou, zrno 2 mm nadpraží : 76,4	m2	-76,40000	726,00	-55 466,40
				253,225		
34b	změna č.1	Zatepl.systém ETICS, ostění, miner desky PV 60 mm, s omítkou silikonovou, zrno 1,5 mm nadpraží : 76,4	m2	76,40000	808,00	61 731,20
				76,4		
35	622391001R00	Příplatek-mtž KZS pohledu, izolant, tenkovrst. om. Nanesei lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m <sup>2</sup> ), natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> ), rohových lišt (0,14 m <sup>2</sup> ), přehlazení stěrky, nanesei druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka.  Bez dodávky materiálu. podhled PK.3 : 272,8 podhled PK.2 : 5,4 podhled PK.1 : 6,1	m2	284,30000	20,00	5 686,00
				272,8		
				5,4		
				6,1		
36	622432112R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrnná boky schodu a zidky : 26,7	m2	26,70000	403,00	10 760 10
				26,7		
37	622472162R00	Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. II. ručně čela lodžii 48,2	m2	48,20000	224,00	10 796,80
				48,2		
37a		Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Položka pořadí 37 : 26,70000 Položka pořadí 38 : 48,20000	m2	74,90000	201,00	15 054,90
				26,7		
				48,2		
38	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 1032,6+148,5+166,5+54,3+71,9 6,1+5,4+272,8+48,2 26,7	m2	1 833,00000	19,00	34 827,00
				1473,8		
				332,5		
				26,7		
39	602016195R00	Penetrace hloubková stěn Položka pořadí 38 : 1833,00000	m2	1 833,00000	10,00	18 330,00
				1833		
40	6201	Sanace lokálních poruch obvodového pláště	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
41	620991121R00	Zakrytí výplní vnějších otvorů z lešení	m2	466,55000	30,00	13 996,50

## Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,9*0,5*7+2,05*1,6*87+2,05*2,4+1,75*2,5*2+1,75*2,3*2+3,0*1,6*2		319,83		
		4,1*1,6*16+1,45*1,6*18		146,72		
42	622321837RTX	Zatepl.systém ETICS, fasáda, miner.desky PV 240 mm, s omítkou silikonovou, zmo 2 mm podhled PK.1 : 6.1	m2	6,10000	1 563,00	9 656,30
42a	změna č.2	Úprava ETICS u VZT odvětrání	m	15,00000	540,00	8 100,00
42b	změna č.3	Úprava pod parapety termoizolační maltou	m2	92,00000	455,00	41 860,00
42c	změna č.4	Oprava zídky schodiště, vyspravení přizdivky	m2	4,00000	1 500,00	6 000,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>245 629,89</b>
43	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. P3 : 170,0*0,05	m3	8,50000	14 980,00	127 330,00
43a	změna č.1	Mazanina betonová tl. 5 cm - rychletvrdnoucí beton, včetně penetrace P1:70	m3	3,50000	18 782,00	65 737,00
44	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm Položka pořadí 43 : 8,50000	m3	8,50000	820,00	6 970,00
44a	změna č.1	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm Položka pořadí 43a: 3,5	m3	3,50000	820,00	2 870,00
45	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm Položka pořadí 43 : 8,50000	m3	8,50000	250,00	2 125,00
45a	změna č.1	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm Položka pořadí 43a: 3,5	m3	3,50000	250,00	875,00
46	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35 P3 : 170,0*3,113*1,1*0,001	t	0,58213	32 000,00	18 628,16
47	632477127R00	Reprofil.polymercement.maltou.tl.do30 mm+penetrace P2 : 11,5 P4 rozsah 5% . 436,5*0,05	m2	33,32500	633,00	21 094,73
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>449 341,00</b>
48	6401	D1/P -Vstupní portál (hliník+izolační dvojsklo) 1750x2500mm, dveře 1100 2100mm s pevným bočním zasklením a pevným nadsvětříkem	kus	2 00000	41 481,00	82 962,00
49	6402	D2/P -Vstupní portál (hliník+izolační dvojsklo) 1750x2350mm, dveře 1100 2250mm s pevným bočním zasklením	kus	2 00000	44 715,00	89 430,00
49a	změna č.1	Příplatek za kování vstupních dveří, samozavírače	kpl	1,00000	32 318,00	32 318,00
49b	změna č.2	Přestavění nových FAB vložek pro sjednocení klíčů	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
50	6403	D3 - Dveřní křídlo 800/1970 a 900/1970 plné, zárubeň stávající repasované barva světle šedá	kus	1 00000	44 000,00	44 000,00
51	6404	D4 - Repasované stávající ocelové dveře 800/1970 a 900/1970, barva dveří i zárubeň světle šedá	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00
51a	změna č.1	Repase dveří 1.PP - mezi chodbou 0.11 a 0.17	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
52	6405	D5 - Dveře 800/1970 plné, ocelová zárubeň barva světle šedá	kus	1 00000	5 500,00	5 500,00
53	6406	D6 - Povrchová úprava stávajících zárubeň dveří (800/1970 a 650/1970), z jedné strany barva světle šedá	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
54	6407	O1 -plastové okno (izolační dvojsklo) 2050x1600mm	kus	2,00000	12 159,00	24 318,00
55	6408	O2 -plastové okno (izolační dvojsklo) 2900x1600mm	kus	2,00000	10 333,00	20 666,00
56	6409	O3 -plastové okno (izolační dvojsklo) 900x 500mm	kus	7,00000	4 655,00	32 585,00
57	6410	O4 -plastové okno (izolační dvojsklo) 5300x 900mm	kus	2,00000	11 225,00	22 450,00

## Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
58	6411	O5 -plastové okno (izolační dvojsklo) 600x 900mm	kus	2,00000	5 011,00	10 022,00
58a		Změna skel plastových oken	kpl	1 00000	-15 655,00	-15 655 00
58b	změna č.3	Dodávka a montáž plastových vstupních dveří OPTIKA	kus	1.00000	50 245,00	50 245,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>15 559,50</b>
59	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníku do lože z C 12/15 s operou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 okap chodník : 61,5	m	61,50000	253,00	15 559,50
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>354 417,12</b>
60	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 905 5	m2	905,50000	65,00	58 857,50
61	941941042R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m (38,29*2+16,48)*18,76 (8,5*2+7,45*2)*3,18	m2	1 847,24760 1745,8056 101,442	42,00	77 584,40
62	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 Položka pořadí 61 : 1847,24760*4	m2	7 388,99040 7388,9904	18,00	133 001,83
63	941941842R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m Položka pořadí 61 : 1847,24760	m2	1 847,24760 1847,2476	36,00	66 500,91
64	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Položka pořadí 61 : 1847,24760	m2	1 847,24760 1847,2476	5,00	9 236,24
65	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 Položka pořadí 62 : 7388,99040	m2	7 388,99040 7388,9904	0,50	3 694,50
66	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Položka pořadí 64 : 1847,24760	m2	1 847,24760 1847,2476	3,00	5 541,74
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>688 283,25</b>
67	953945111RT3	Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení č.p. 519 : 10*2,05 č.p. 520 : 10*2,05	m	41,00000 20,5 20,5	274,00	11 234,00
68	953945212R00	Sít' proti ptákům oka 30x30 mm, FeZn kotvy OV3 : 6,0*14,0*2	m2	168,00000 168	169,00	28 392,00
69	95001	OV1 -větrací mříž 250x250mm -nerez	kus	8,00000	498,00	3 984,00
70	950010	Zednické výpomoci pro fernesla	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
71	950011	Demontáž a opětovná montáž hasicích přístroju	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
72	95002	OV2 -zasklení (čiré) loggie v části nad zábradlím 5570x1430mm Posuvný systém zasklení s prosklením z tepelně tvrzeného skla tl. 6mm ve vodícím hliníkovém rámu. Horní a dolní vodící profily, bez profilu na poškozené hraně skla.	kus	24,00000	21 630,00	519 120,00
73	95004	OV4 -čisticí zóna 900x450mm	kus	4 00000	2 100,00	8 400,00
74	95006	OV6 - Budka do zateplení pro rorýse čtyřkomorová – materiál XPS, rozměr 210x170x1260mm, vč. oplechování přesahu a omitnutí v barvě fasády	kus	7 00000	1 400,00	9 800,00
75	95007	OV7 - Budka do zateplení pro netopýry, rozměr 400x100x400mm	kus	1 00000	1 200,00	1 200,00
76	95008	OV8 - dřevěné madlo zábradlí (buk, zaoblené hrany, 2x lazura mal)	m	53 70000	350,00	18 795,00
76a	změna č.3	OV8 - dřevěné madlo zábradlí (buk, zaoblené hrany, 2x lazura mal)	m	89.20000	350,00	31 220,00
77	95009	OV10- Poštovní schránky - D+M vč demontáž stávajících	kus	48 00000	620,00	29 760,00
77a		OV10-Poštovní schránky - D+M vč demontáž stávajících	kus	-6 00000	620,00	-3 720,00

## Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTU HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTU
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
77b	změna č.2	Příprava elektroinstalace pro zpětné osazení světel na fasádě - reklama optiky	kpl	1,00000	5 100,00	5 100,00
78	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	466,55000	15,00	6 998,25
Položka pořadí 41 : 466,55000				466,55		
79	96003	Demontáž a případná zpětná montáž prvku, a zařízení na fasádě	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>205 815,15</b>
80		Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	-4,81000	85,00	-408,85
1.pp : 1,85*2,6				4,81		
81	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	12,57500	2 520,00	31 689,00
P1 : 70,0*0,05				3,5		
P2 : 11,5*0,05				0,575		
P3 : 170,0*0,05				8,5		
82	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně dlaždice keramické	m2	251 50000	120,00	30 180,00
Položka pořadí 148 : 251 50000				251,5		
82a	změna č.2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	70,00000	120,00	8 400,00
Položka pořadí 148a 70				70		
<b>Odbourání izolační přízdívky včetně odvozu suti</b>			m2	<b>103,68000</b>	<b>190,00</b>	<b>19 699,20</b>
83	971038691R00	Vybourání otvoru cihly duté pl. 4 m2 nad 15 cm	m3	4,17600	862,00	3 599,71
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1 5 kPa (150 kg/m2)						
1.pp : 4*5,8*0,9*0,2				4,176		
84	971052631R00	Vybourání otvoru zdi žebet pl. 4 m2, tl. 15 cm	m2	2,00000	687,00	1 374,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
1.np : 0,8*2,5				2		
85	976061111R00	Vybourání dřevěných zábradlí a madel	m	53,70000	53,00	2 846,10
53,7				53,7		
86	978011111R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropu do 5 %	m2	823,30000	5,00	4 116,50
Položka pořadí 20 : 823,30000				823,3		
87	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropu do 10 %	m2	56,00000	7,00	392,00
Položka pořadí 21 : 56,00000				56		
88	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropu do 30 %	m2	26,20000	23,00	602,60
Položka pořadí 22 : 26,20000				26,2		
89	978013111R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 %	m2	1 664 30000	3,00	4 992,90
Položka pořadí 24 : 1664,30000				1664,3		
90	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	178,50000	7,00	1 249,50
Položka pořadí 25 : 178,50000				178,5		
91	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	137,20000	19,00	2 606,80
Položka pořadí 26 : 137,20000				137,2		
92	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	26,70000	80,00	2 136,00
Položka pořadí 36 : 26,70000				26,7		
93	764322830R00	Demontáž oplechování okapu, TK, rš 400 mm, do 30°	m	67,48000	40,00	2 699,20
2,27*24+6,5*2				67,48		
93a		Demontáž oplechování okapu, TK, rš 400 mm, do 30°	m	135,92000	40,00	5 436,80
lodžie sever 5,6*10				56		
lodžie jih: 3,33*24				79,92		

## Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEJZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
94	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° 4,05*2	m	8,10000 8,1	40,00	324,00
95	764352800R00	Demontáž žlabu pulkruh. rovných, rš 250 mm, do 30° 5,5	m	5,50000 5,5	50,00	275,00
96	764391840R00	Demontáž závětné lišty, rš 400 a 500 mm, do 30° 1,1*4	m	4,40000 4,4	30,00	132,00
97	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm 3,0	m	3,00000 3	50,00	150,00
98	764410850R00	Demontáž oplechování parapetu, rš od 100 do 330 mm 4,25*10+4,15*6+2,1*18+1,45*18+4,05*69+4,16*6+2,9*2+0,9*7+5,4*2+0,54*2	m	459,69000 459,69	30,00	13 790,70
99	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm 1,7*2+2,0*2+22,0	m	29,40000 29,4	40,00	1 176,00
100	7676621	Demontáž mříží pevných 0,9*0,3*7+1,55*2,025*2+1,55*5,57*4	m2	42,70150 42 7015	90,00	3 843,14
101	96001	Vybourání zařizovacích předmětů v 1. pp vč likvidace, vč. bourání základu pod nimi a zapravení	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
102	96002	Bourání přístupové rampy vč. podesty a zábradlí vč. likvidace	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
103	968062354R00	Vybourání rámu oken a dveří 5,05*2,5*2+1,84*2,5*2 2,7*1,6*4+0,9*1,6*3+2,1*1,6+0,6*0,9*2 5,3*0,9*2	m2	70,03000 34,45 26,04 9,54	175,00	12 255,25
104	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel 5,57*24+1 0+2,0*2+1,9*2	m	142,48000 142,48	120,00	17 097,60
104a	změna č.2	Demontáž stávajícího zateplení na lodžích - jih	m2	14,40000	150,00	2 160,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>48 663,89</b>
105	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj plášťu výšky do 25 m	t	194,65556	250,00	48 663,89
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>126 468,70</b>
106	711150016RAA	Izolace proti vodě vislá přitavená 1x 1x ALP, 1x modifikovaný pás Elastodek 50 SP sokl : 86,4*1,2	m2	103,68000 103,68	315,00	32 659,20
107	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnící pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky. P2 : 11,5 P3 170 0	m2	181,50000 11,5 170	373,00	67 699,50
107a	Změna č.2	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Položka pořadí 148a: 70	m2	70,00000 70	373,00	26 110,00
<b>Díl: 712 Živičné krytiny</b>						<b>54 298,12</b>
108	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10° za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP Položka pořadí 109 : 17,04000	m2	17,04000 17,04	55,00	937,20
109	712351111RT2	Povlaková krytina střech do 10°, samolepicím pásem, včetně dodávky asfalt pásu Glasdek 30 sticker plus S2 : 14,2*1,2	m2	17,04000 17,04	285,00	4 856,40
110	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie Položka pořadí 112 : 59,04000	m2	59,04000 59,04	50,00	2 952,00
111	712391172RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	59,04000	50,00	2 952,00

## Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 112 : 59 04000		59,04		
112	712370010RAB	Povlaková krytina střech do 10°, termoplasty, fólie Fatrafol 810 tl. 1,5 mm	m2	59,04000	430,00	25 387,20
		S1 : 35,0*1,2		42		
		S2 : 14,2*1,2		17,04		
112a		Navýšení okraje + okraj u okapu - dřevěný hranol + OSB desky	m	24,00000	558,00	13 344,00
112b		Ukončení okraje stříšky lodžie - dřevěný okraj, impreg. prvek pro ukončení izolačního souvrství	m	17,80000	158,00	2 812,40
113	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	2,85000	370,85	1 056,92
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>50 243,36</b>
114	713111125R00	Izolace tepelné stropu rovných spodem, lepením	m2	12,00000	243,00	2 916,00
		Položka pořadí 23 : 12,00000		12		
115	713141312R00	Izolace tepelná střech do tl. 160 mm, 1 vrstva, kotvy	m2	49,20000	110,00	5 412,00
		S1 : 35,0		35		
		S2 : 14,2		14,2		
116	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK	m2	170,00000	90,00	15 300,00
		Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev				
		P3 : 170,0		170		
117	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS	m3	1,26000	3 775,00	4 756,50
		Položka pořadí 114 : 12,00000*0,105		1,26		
118	28375972R	Deska spádová EPS 150 BACHL	m3	8,92500	1 590,00	14 190,75
		Položka pořadí 116 : 170,00000*0,0525		8,925		
119	změna č.1	Deska střešní spádová ISOVER SD tl. 40/60 mm	m2	14,91000	102,00	1 520,82
		S2 : 14,2*1,05		14,91		
119a	změna č.1	Deska střešní spádová polystyren tl. 40/60 mm - příplatek	m2	14,91000	33,00	492,03
120	63151498R	Deska z minerální plsti ISOVER S 2000x1200x 60 mm	m2	36,75000	116,00	4 263,00
		S1 : 35,0*1,05		36,75		
121	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,85000	488,51	1 392,26
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>3 979,50</b>
122	721211502R00	Vpust' podlahová Geberit Varino D 110 mm	kus	1,00000	3 790,00	3 790,00
123	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	5,00000	37,90	189,50
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>0,00</b>
124	722001	Revize hydrantu (10 ks)	soubor	1,00000	6 300,00	6 300,00
124a	722001	Revize hydrantu (10 ks)	soubor	-1,00000	6 300,00	-6 300,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>5 266,39</b>
125	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 113,00	5 113,00
126	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	3,00000	51,13	153,39
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>0,00</b>
127	728001	Odvětrání úklidové místnosti - ventilátor, odvětrání na fasádu vč. mřížky proti hmyzu	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
127		Odvětrání úklidové místnosti - ventilátor, odvětrání na fasádu vč. mřížky proti hmyzu	soubor	-1,00000	3 500,00	-3 500,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>285 936,03</b>
128	764352201R00	Žlaby z Pz plechu podokapní pulkruhové, rš 250 mm	m	5,50000	693,00	3 811,50
		K19 : 5,5		5,5		
129	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	3,00000	714,00	2 142,00
		K20 : 3,0		3		
130	764918231R00	Z+M okapu z popl.pl. živič. fóli.krytina, rš 250 mm	m	13,00000	189,00	2 457,00

### Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		včetně zednické výpomoci. K16 : 6,5*2		13		
131	764918232R00	Z+M okapu z popl.pl. živič. fól.krytina, rš 330 mm	m	67,48000	200,00	13 496,00
		včetně zednické výpomoci K10 : 2,27*24 K15 : 6,5*2		54,48 13		
131a		Z+M okapu z popl.pl. živič. fól.krytina, rš 330 mm	m	135,92000	200,00	27 184,00
		lodžie sever:5,6*10 lodžie jih.3 33*24		56 79,92		
132	764918912R00	Z+M závětné lišty z ocel.popl.plechu rš 400 mm	m	4,40000	210,00	924,00
		včetně zednické výpomoci. K17 : 1,1*4		4,4		
133	764928106R00	Z+M oplech.parapetu z popl.plechu vč.rohu rš 360	m	459,69000	273,00	125 495,37
		včetně zednické výpomoci K1-K9 4,25*10+4,15*6+2,1*18+1,45*18+4,05*69+4,16*6+2,9*2+0,9*7+5,4*2+0,54*2		459,69		
133		Z+M oplech parapetu z popl plechu vč rohu rš 360	m	-459,69000	273,00	-125 495,37
133a	změna č.1	Oplechování parapetů z Al plechů lak., rš 360 mm	m	459,69000	369,00	169 625,61
134	764928301R00	Z+M oplechování zdí z poplast plechu, rš 250 mm	m	110,00000	210,00	23 100,00
		včetně zednické výpomoci. K14 : 88,0 K18 : 22,0		88 22		
135	764928304R00	Z+M oplechování zdí z poplast plechu, rš 500 mm	m	15,50000	221,00	3 425,50
		včetně zednické výpomoci. K11-K13 : 1,7*2+2,0*2+4,05*2		15,5		
136	13851082R	Plech Lindab svítkový,FOP/PO tl. 0,6, š. 1230 mm	m2	251,31414	336,00	84 441,55
		K1-K9 : (4,25*10+4,15*6+2,1*18+1,45*18+4,05*69+4,16*6+2,9*2+0,9*7+5,4*2+0,54*2)*0,36*1,1 K10 : 2,27*24*0,3*1,1 K11-K13 : (1,7*2+2,0*2+4,05*2)*0,45*1,1 K15 : 6,5*2*0,3*1,1 K16 : 6,5*2*0,5*1,1 K14 : 88,0*0,25*1,1 K17 : 1,1*4*0,4*1,1 K18 : 22,0*0,25*1,1		182,03724 17,9784 7,6725 4,29 7,15 24,2 1,936 6,05		
136a		Plech Lindab svítkový,FOP/PO tl. 0,6, š. 1230 mm	m2	-182,03724	336,00	-61 164,51
		K1-K9 : (4,25*10+4,15*6+2,1*18+1,45*18+4,05*69+4,16*6+2,9*2+0,9*7+5,4*2+0,54*2)*0,36*1,1		-182,03724		
136b		Plech Lindab svítkový,FOP/PO tl. 0,6, š. 1230 mm	m2	44,85360	336,00	15 070,81
		K10 : 3,33*24*0,3*1,1 K10 : podlahy lodžii sever: 56*0,3*1,1		26,3736 18,48		
137	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	0,50000	2 845,13	1 422,57
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>753 426,00</b>
138	767001	Z1 -mříž 900x300mm (žárový pozink)	kus	7,00000	525,00	3 675,00
139	767002	Z2 -přístupová rampa 1500x9120 včetně podesty 1640x2215 (žárový pozink)	kus	1,00000	201 600,00	201 600,00

## Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dle vyhlášky 398-2009 O obecních technických požadcích zabezpečujících bezbarierová užívání staveb ocelová konstrukce rámová konstrukce + pororošt dodávka je včetně zábradlí z obou stran				
140	767003	Z3 -ocelové zábradlí 1080x5570mm (žárový pozink)	kus	24,00000	17 038,00	408 864,00
		rámová konstrukce z jacklu, výplň bezpečnostní sklo (mléčné) kotvení -ocelové destičky+chemická kotva				
141	767004	Z4 -ocelová mříž 1550x5570mm (žárový pozink)	kus	4,00000	23 205,00	92 820,00
		rámová konstrukce z jacklu, sloupky z kulatiny 12mm, po 110 mm kotvení -ocelové destičky+chemická kotva				
142	767005	Z5 -ocelové zábradlí 900x1000mm (žárový pozink)	kus	1,00000	2 887,00	2 887,00
		rámová konstrukce z jacklu, sloupky z kulatiny 12mm, po 110 mm kotvení -ocelové destičky+chemická kotva				
143	767006	Z6 -ocelové zábradlí 900x2000mm (žárový pozink)	kus	2,00000	5 880,00	11 760,00
		rámová konstrukce z jacklu, sloupky z kulatiny 12mm, po 110 mm kotvení -ocelové destičky+chemická kotva				
144	767007	Z7 -ocelové madlo 1900mm (žárový pozink)	kus	2 00000	1 995,00	3 990,00
		kotvení -ocelové destičky+chemická kotva				
145	767008	Z8 -ocelová mříž 1550x2025mm (žárový pozink)	kus	2,00000	8 715,00	17 430,00
		rámová konstrukce z jacklu, sloupky z kulatiny 12mm, po 110 mm kotvení -ocelové destičky+chemická kotva				
145a	změna č.2	Úprava nožiček zábradlí - severní lodžie	kus	20,00000	520,00	10 400,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>314 729,50</b>
146	771101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	240,00000	105,00	25 200,00
		P1 : 70,0		70		
		P3 : 170,0		170		
146a	změna č.2	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	70,00000	105,00	7 350,00
		Položka pořadí 146a: 70		70		
147	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	240,00000	25,00	6 000,00
		Položka pořadí 146 : 240,00000		240		
147a	změna č.2	Provedení penetrace podkladu	m2	70,00000	25,00	1 750,00
		Položka pořadí 146a: 70		70		
148	771575018RA0	Dlažba do tmele, nad 20 x 20 cm vč. dodávky dlažby	m2	251,50000	723,00	181 834,50
		S tmelem spáry podlaha-stěna silikonovým tmelem				
		P1 : 70,0		70		
		P2 : 11,5		11,5		
		P3 : 170,0		170		
148	změna č.2	Dlažba do tmele, nad 20 x 20 cm. vč. dodávky dlažby	m2	70,00000	723,00	50 610,00
		lodžie sever: 70		70		
149	58556678805R	Baumit BetoHaft, adhezni mustek	kg	360,00000	11,00	3 960,00
		Položka pořadí 147 : 240 00000*1,5		360		
149a	změna č.2	Baumit BetoHaft, adhezni mustek	kg	105,00000	11,00	1 155,00
		Položka pořadí 148a: 70*1,5		105		
150	58556678808R	Baumit BetoFinish, opravná stěrková hmota	kg	720,00000	19,00	13 680,00
		Položka pořadí 146 : 240 00000*3		720		
150a	změna č.2	Baumit BetoFinish opravná stěrková hmota	kg	210,00000	19,00	3 990,00
		Položka pořadí 148a: 70*3		210		



## Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
150b	změna č.2	Provedení schudku balkonových dveří na lodžích	kus	24,00000	800,00	19 200,00
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>56 200,00</b>
151	776401800R00	Demontáž soklíku nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	281,00000	10,00	2 810,00
Položka pořadí 152 : 281,00000				281		
152	776421100RU1	Lepení podlahových soklíku z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	281,00000	190,00	53 390,00
OV9 : 281,0				281		
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>342 931,00</b>
153	změna č.1	Nátěr na betonové povrchy - podlahy	m2	436,50000	884,00	385 866,00
včetně dvousložkové epoxidové penetrace P4 . 436,5				436,5		
154	změna č.1	Nátěr na betonové povrchy - soklíky, výšky do 100 mm	m	442,00000	130,00	57 460,00
včetně dvousložkové epoxidové penetrace 442,0				442		
154a		Nátěr na betonové povrchy - změna materiálu	m2	436,50000	-230,00	-100 395,00
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>130 632,00</b>
155	783801812R00	Odstanění nátěru z omítek stěn oškrábáním	m2	450,00000	42,00	18 900,00
Položka pořadí 156 : 450,00000				450		
156	783812110R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email + 2x tmel	m2	450,00000	210,00	94 500,00
450,0				450		
157	783950010RAA	Oprava nátěru kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, odrezivění. 1x krvcí + 1x email	m2	63,00000	189,00	11 907,00
6,3*10				63		
157a	změna č.3	Nátěr potrubí VZT, barva bílá	mb	15,00000	355,00	5 325,00
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>129 081,50</b>
158	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	2 435,50000	53,00	129 081,50
1530+905,5				2435,5		
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>77 981,48</b>
159	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	65,53065	300,00	19 659,20
160	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	65,53065	150,00	9 829,60
161	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	131,06131	25,00	3 276,53
162	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	65,53065	200,00	13 106,13
163	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 245,08243	10,00	12 450,82
164	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	65,53065	200,00	13 106,13
165	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	327,65327	20,00	6 553,07
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>144 000,00</b>
166	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	144 000,00	144 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>60 000,00</b>
167	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a						
<b>Celkem</b>						<b>7 084 315,22</b>

Poznámky uchazeče k zadání

Součástí ceny za položku Zařízení staveniště (VN - vedlejší náklady) jsou i náklady spojené s bankovními

### Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
zárukami, jistotami, a to ve výši 60.000,- Kč.						

## Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	2	HROMOSVOD

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>20 950,00</b>
1	460010024	vytyč.tratí kab vedení v zastavěném prostoru	km	0,20000	5 000,00	1 000,00
2	460200145	kabel.rýha 35cm šíř 60cm hl zem tř 5	m	85,00000	130,00	11 050,00
3	460560555	ruč.zához.kab rýhy 60cm šíř 150cm hl zem tř 5	m	85,00000	30,00	2 550,00
4	460620015	provizorní úprava terénu zem tř 5	m2	85,00000	30,00	2 550,00
5	G_Bm_asf	Výkop rýhy vč rozebrání a opravy povrchu asfalt	bm	6,00000	300,00	1 800,00
6	G_Bm_dlaz	Výkop rýhy vč. rozebrání a opravy povrchu dlažba	bm	8,00000	250,00	2 000,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>148 047,70</b>
7	1000	Dopravní náklady revizního technika	km	100,00000	3,70	370,00
8	210220010	Ochrana proti korozi ( svorka, drát, pásek )	m	16,00000	11,00	176,00
9	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm,Al ø10mm Cu R=6mm vč podpěr	m	220,00000	97,00	21 340,00
10	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm Al ø10mm Cu R=6mm vč podpěr	m	225,00000	97,00	21 825,00
11	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al ø10mm;Cu R=8mm vč podpěr	m	40,00000	34,00	1 360,00
12	210220231	jímací tyč 1m do 3m délky na stojanu malého velkého	ks	10,00000	510,00	5 100,00
13	210220231a	izolátor GFK na stojan ( stěnu )	ks	6,00000	402,00	2 412,00
14	210220232	jímací tyč od 3m do 5m délky na stojanu velkého+GFK	ks	2,00000	2 940,00	5 880,00
15	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SU, )	ks	94,00000	5,30	498,20
16	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SU,....)	ks	10,00000	5,30	53,00
17	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR, SP....)	ks	8,00000	10,50	84,00
18	210220302	svorky hromosv nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR, SP....)	ks	24,00000	23,00	552,00
19	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR, SP....)	ks	9,00000	23,00	207,00
20	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	8,00000	168,00	1 344,00
21	210220401	označení svodu štílky smalt ,umělá hmota	ks	8,00000	8,00	64,00
22	2102204591	visuté lanové lešení-sedačka do 20m	ks	8,00000	1 785,00	14 280,00
23	210220460	montáž pev zebříku na střeších do 7m výšky k hřeb	ks	6,00000	300,00	1 800,00
24	210220465	Hřebenové zajištění ( pohyblivé ) vč kctvení	m	86,00000	50,00	4 300,00
25	211220102	upevn ved v zemi vč svorek-měst.zást FeZn<120mm2	m	95,00000	43,00	4 085,00
26	320410008	Celk prohl el zařiz.a vyhot.rev zp.do 500bm vedení	bm	1,00000	2 310,00	2 310,00
27	101302	Podpěra vedení PV21 plast/beton na ploché střechy	ks	220,00000	21,00	4 620,00
28	102010	betonový podstavec s klínem D 337 mm/17 kg	ks	10,00000	53,00	530,00
29	102050	plastová podložka pod podstavec D 370 mm	ks	10,00000	5,00	50,00
30	103130	Svorka zemnicí SR 02 FeZn na pásku 30 4	ks	24,00000	20,00	480,00
31	103150	Svorka zemnicí SR 03 FeZn pro spojovací pás - drát - plech	ks	9,00000	26,00	234,00
32	103310	Svorka na okapové potrubí STuni FeZn s páskou nerez	ks	4,00000	26,00	104,00
33	103370	Svorka univerzální SU FeZn	ks	94,00000	12,00	1 128,00
34	103430	jímací tyč trubková AlMgSi D 16 10 mm L 2500 mm	ks	10,00000	336,00	3 360,00
35	103450	jímací tyč trubková AlMgSi D 16/10 mm L 3500 mm	ks	2,00000	504,00	1 008,00
36	104130	Páska FeZn 30'4	kg	95,00000	12,00	1 140,00
37	104150	Drát FeZn - průměr 10 mm	m	40,00000	26,00	1 040,00
38	104190	Štítek k označení svodu	ks	8,00000	8,00	64,00
39	106123	izolovaný držák DEHNiso I s úchytem na stěnu.přichytka Rd 16/L 1030 mm	ks	6,00000	399,00	2 394,00
40	200601	hmoždinka do polyuretanové izolace L 85 mm	ks	225,00000	27,00	6 075,00
41	204004	podpěra.držák vedení DEHNsnap h 36 mm M8 plast šedý Rd 8	ks	225,00000	20,00	4 500,00
42	275116	držák tyče s krytkou, FeZn, závit M8 Rd 16	ks	16,00000	78,00	1 264,00

### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	16.11-1	REGENRACE OBJEKTU HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
<b>O:</b>	1	REGENERACE OBJEKTU
<b>R:</b>	2	HROMOSVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
43	276006	podložka plast šedý, h 5 /D 37 mm	ks	225,00000	5,30	1 192,50
44	392060	svorka MV FeZn Rd 8-10/Rd 16 se šroubem a maticí	ks	10,00000	40,00	400,00
45	459019	svorka zkušební nerez V2A, bez destičky, Rd 6-10/Rd 16	ks	8,00000	82,00	656,00
46	480021	zaváděcí tyč FeZn, Rd 16/10 mm, L 1500/1000 mm	ks	8,00000	399,00	3 192,00
47	5284795	Ochrana proti korózi nátěr BITUMEN		16,00000	11,00	176,00
48	840008	drát AlMgSi DEHNALU Rd 8 polotvrdý, balení 148 m	m	220,00000	27,00	5 940,00
49	840008	drát AlMgSi DEHNALU Rd 8 polotvrdý, balení 148 m	m	225,00000	27,00	6 075,00
50	SOFeZnDT	Svorka okapová SO FeZn malá	ks	8,00000	20,00	160,00
51	Pol__1	Úklid pracoviště	hod.	5,00000	200,00	1 000,00
52	Pol__2	Zhotovení projektové dokumentace	hod.	10,00000	295,00	2 950,00
53	5000005	Pomocné práce	hod.	50,00000	158,00	7 900,00
54	5012435	Vyhledání zemniču detektorem E-SCOPE 33kHz ( indukční metoda )	hod.	2,00000	400,00	800,00
55	9901	Podružný materiál	soubor	1,00000	1 575,00	1 575,00

<b>Celkem</b>	<b>168 997,70</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	3	ÚT

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 730</b>		<b>Ustřední vytápění</b>				<b>89 609,00</b>
1	73001	Regulační sestava IVAR. AUTOMIX CTR	kpl	1,00000	12 705,00	12 705,00
2	73002	Trojcestný směšovací ventil IVAR MIX 3,- DN 40,- kv = 28,	kpl	1,00000	8 148,00	8 148,00
3	73003	Snímač teploty topné vody	kpl	1,00000	1 270,00	1 270,00
4	73004	Čidlo venkovní teploty	kpl	1,00000	2 898,00	2 898,00
5	73005	Oběhové čerpadlo WILO YONOS MAXO 40 / 0,5 - 8	kpl	1,00000	31 752,00	31 752,00
6	73006	Potrubí z ocelových trubek, vč.kolen, tvarovek, ohybu, závěsu a pomocného materiálu DN 40	m	1 00000	672,00	672,00
7	73007	Potrubí z ocelových trubek, vč.kolen, tvarovek, ohybu, závěsu a pomocného materiálu DN 65	m	4,00000	893,00	3 572,00
8	73008	Bezpřírubová uzavírací klapka PN 10 DN 65	kpl	2,00000	1 838,00	3 676,00
9	73009	Zpětná klapka přírubová PN 10 DN 65	kpl	1,00000	5 155,00	5 155,00
10	73010	Stavební přípomocce	hod	5,00000	283,00	1 315,00
11	73011	Ocelové profily pro doplňkové konstrukce	kg	20,00000	283,00	5 260,00
12	73012	Tlaková zkouška potrubí do DN 65	m	5,00000	158,00	790,00
13	73013	Topná zkouška	hod	72,00000	53,00	3 816,00
13a		Přesun radiátoru v přízemí	kpl	1,00000	8 580,00	8 580,00
<b>Celkem</b>						<b>89 609,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	4	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>vodovod</b>				<b>179 059,00</b>
1	1	plastové potrubí PPR3, PN 20 DN 32 (40/6,7)	m	18,00000	336,00	6 048,00
1a	změna č.3	plastové potrubí PPR3, PN 20 DN 32 (40/6,7)	m	6,00000	336,00	2 016,00
2	2	plastové potrubí PPR3, PN 20 DN 40 (50/8,3)	m	15,00000	473,00	7 095,00
3	3	plastové potrubí PPR3, PN 20 DN 50 (63/1,5)	m	14,00000	704,00	9 856,00
3a	změna č.3	plastové potrubí PPR3, PN 20 DN 50 (63/1,5)	m	4,00000	704,00	2 816,00
4	4	kulový kohout DN 50	ks	2,00000	1 899,00	3 738,00
5	5	vypouštěcí kohout DN 20 mm	ks	2,00000	252,00	504,00
6	6	příruba kruhová závitová DN 80/2" PN 10	ks	2,00000	1 029,00	2 058,00
7	7	ISO spojka DN 50 (G 2")	ks	2,00000	3 780,00	7 560,00
8	8	hydrant t trvale tvárnou hadicí A 25/30	ks	10,00000	8 253,00	82 530,00
8a	změna č.3	hydrant t trvale tvárnou hadicí A 25/30	ks	4,00000	8 253,00	33 012,00
9	9	propojení stávajícího potrubí DN 80 mm	ks	2,00000	4 095,00	8 190,00
10	10	tlakové zkoušky potrubí do DN 80 mm	m	53,00000	53,00	2 809,00
10a	změna č.3	tlakové zkoušky potrubí do DN 80 mm	m	10,00000	53,00	530,00
11	11	demontáž stávajících hydrantů C 52	ks	10,00000	263,00	2 630,00
11a	změna č.3	demontáž stávajících hydrantů C 52	ks	4,00000	263,00	1 052,00
12	12	demontáž stávajícího ocelového potrubí DN 50-80 mm	m	53,00000	105,00	5 565,00
12a	změna č.3	demontáž stávajícího ocelového potrubí DN 50-80 mm	m	10,00000	105,00	1 050,00
<b>Celkem</b>						<b>179 059,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEJZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
O:	1	REGENERACE OBJEKTŮ
R:	5	SILNOPROUD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
85	Pol_85	Kapsa na dokumentaci	ks	1,00000	90,00	90,00
80a	3	Elektroměrový rozvaděč RE – náplň níže vždy pro jeden rozvaděč	ks	-10,00000	33 126,00	-331 260,00
81a	Pol_81	Oceloplechová skříň rozměr 480x1360x250 š x v x h, zapuštěné provedení, POŽ ODOLNOST EI30 +, UTĚSNĚNÍ EI15 DP1	ks	-1,00000	8 966,00	-8 966,00
82a	Pol_82	Jistič 20A/3B	ks	-3,00000	615,00	-1 845,00
83a	Pol_83	Třířákový elektroměr- dodá distributor	ks	-3,00000	5 000,00	-15 000,00
84a	Pol_84	Svorky pro ukončení kabeláže	ks	-1,00000	320,00	-320,00
85a	Pol_85	Kapsa na dokumentaci	ks	-1,00000	90,00	-90,00
74	3	Elektroměrový rozvaděč RE – náplň níže vždy pro jeden rozvaděč	ks	10,00000	46 995,00	469 950,00
		Oceloplechová skříň, rozměr 580x1600x250 š x v x h, nástěnné provedení, POŽ ODOLNOST EI30 + UTĚSNĚNÍ EI15 DP1	ks	1		
		Jistič 20A/3 B	ks	3		
		Třířákový elektroměr- dodá distributor	ks	3		
		Svorky pro ukončení kabeláže	ks	1		
		Kapsa na dokumentaci	ks	1		

<b>Celkem</b>	<b>1 834 362,00</b>
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	16.11-1	REGENRACE OBJEKTŮ HVEIZDOSLAVOVA 519 a 520, PRAHA 11
<b>O:</b>	1	REGENERACE OBJEKTŮ
<b>R:</b>	6	SLABOPROUD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
33	33	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 16mm, odolnost 750N	m	200,00000	5,00	1 000,00
34	34	Lišta vkladací 40x20 vč. příslušenství a upevňovacího mat	m	100,00000	25,20	2 520,00
35	35	montážní deska KOPOS MDZ	ks	11,00000	299,00	3 289,00
36	36	kamerové zkoušky	kpl.	1,00000	10 500,00	10 500,00
37	37	stoupačí kabelová lávka 150x60mm, včetně uchycení	m	40,00000	216,00	8 640,00
38	38	protipožární ucpávky	ks	20,00000	1 083,00	21 660,00
39	39	měření metalických kabelu, vypracování měřicího protokolu	kpl.	1,00000	10 290,00	10 290,00
40	40	instalace rozvodu a systému	kpl.	1,00000	170 709,00	170 709,00
41	41	dílnská dokumentace dodavatele stavby	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00
42	42	dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00000	4 200,00	4 200,00
43	43	uzemnění	kpl.	1,00000	9 660,00	9 660,00
44	44	drobný montážní materiál	kpl.	1,00000	3 150,00	3 150,00
45	45	uvedení do provozu	kpl.	1,00000	8 400,00	8 400,00
46	46	výchozí revize, vypracování revizní zprávy	kpl.	1,00000	8 400,00	8 400,00
47	47	doprava osob a materiálu	kpl.	1,00000	12 390,00	12 390,00
48	48	zaškolení obsluhy	kpl.	1,00000	3 150,00	3 150,00
49	49	pomocné zednické práce, prostupy a veškeré trubkování	kpl.	1,00000	19 635,00	19 635,00
50	50	koordinace s ostatními profesemi	hod	16,00000	525,00	8 400,00
51	51	koordinace kabelových tras	hod	16,00000	525,00	8 400,00
52	52	demontáž stávajících slaboproudých rozvodu	kpl.	1,00000	12 600,00	12 600,00
53	53	koordinace se správcem sítě SEK CETIN	kpl.	1,00000	6 300,00	6 300,00

<b>Celkem</b>	<b>588 749,20</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání